INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Campus Paranavaí

   Av. José Felipe “Tequinha”, 1400 – Jd. das Nações,  Paranavaí - PR | CEP 87703-536  - Brasil

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE
PROFESSOR SUBSTITUTO
ÁREA DE CONHECIMENTO:

LETRAS – LÍNGUA PORTUGUESA E LÍNGUA INGLESA
REGIME DE TRABALHO: 40 (QUARENTA) HORAS SEMANAIS

EDITAL nº 50/2017

EDITAL Nº 03/2017 – CRONOGRAMA DE PROVAS

A Comissão Julgadora torna público o cronograma das provas do Processo
Seletivo Simplificado de Provas de Análise de Currículo e Didática, para provimento
de 01 (uma) vaga para Professor Substituto do IFPR, conforme abaixo:

PROVA DIDÁTICA – SORTEIO:
Início (PREVISÃO) – Dia: 13/03/2017           Hora: 13h30m

PROVA DIDÁTICA – REALIZAÇÃO:
Início (PREVISÃO) – Dia: 14/03/2017           Hora: 13h30m
Recursos disponibilizados pelo Campus: quadro branco e pincel

PROVA DIDÁTICA – DIVULGAÇÃO PRELIMINAR DOS CANDIDATOS
CLASSIFICADOS:
Início (PREVISÃO) – Dia: 14/03/2017           Hora: 20h00m

PROVA DIDÁTICA – DIVULGAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS:
Início (PREVISÃO) – Dia: 16/03/2017           Hora: 22h00m

ANÁLISE DE CURRÍCULO (TÍTULO) – DIVULGAÇÃO PRELIMINAR DOS
CANDIDATOS CLASSIFICADOS:
Início (PREVISÃO) – Dia: 17/03/2017           Hora: 11h00m

ANÁLISE DE CURRÍCULO (TÍTULO) – DIVULGAÇÃO DOS CANDIDATOS
CLASSIFICADOS:
Início (PREVISÃO) – Dia: 21/03/2017           Hora: 14h00m

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL
Início (PREVISÃO) – Dia: 21/03/2017           Hora: 16h00m

,

Paranavaí, 08 de março de 2017.

_________________________  ________________________  _______________________
Barbara Poli Uliano Shinkawa              Rafael Petermann           Taynara Alcântara Cangussú
                Presidente                                      Relator                                   Membro

O DOCUMENTO ORIGINAL ENCONTRA-SE ASSINADO.